
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 HRS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO DATA DE NASC. NOTA

LOURDES VIEIRA DIAS 1º 11/02/1975 10,0

IGOR VIEIRA DIAS 2º 07/08/1979 10,0

VANIA FOGASSA COROA 3º 10/02/1981 10,0

IVANI DA SILVA LEMOS OLIVEIRA 4º 30/06/1981 10,0

EDNEIA ARCARDI MELO ANGELO 5º 12/06/1984 10,0

ANA PAULA SILVA LOPES 6º 18/01/1985 10,0

ANREIA DOS REIS 7º 29/05/1986 10,0

LUZIENE CRUZ ALMEIDA SILVA 8º 28/06/1987 10,0

KESLEI DIAS DA COSTA 9º 07/05/1988 10,0

MARTA FARIAS DA SILVA 10º 11/07/1968 8,0

ELIANE APARECIDA FIUZA 11º 09/10/1976 8,0

ALESSANDRO TEDESCHI DA SILVA 12º 10/01/1986 8,0

VANESSA DO NASCIMENTO ALVES 13º 12/01/1995 8,0

LEANDRO ESTRELHOW 14º 14/10/1984 7,0

DAYANE RODRIGUES DA SILVA 15º 15/02/1995 7,0

NEIDIA COELHO 16º 21/01/1979 5,0

MONICA PETRY 17º 11/09/1980 5,0

ALESSANDRA DE LIMA QUEIROZ 18º 02/12/1983 5,0

KESIA DE SOUZA NASCIMENTO HINCHINK 19º 21/05/1992 5,0

POLIANA TEODORO GOMES 20º 30/08/1993 5,0

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D'OESTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
EDITAL Nº 002/2020/SEMSAU PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020/SEMSAU RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DO SERVIDOR POR TEMPO DETERMINADO DE ACORDO COM O EDITAL Nº 002/2020/SEMSAU.

EDITAL Nº 002/2020/SEMSAU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020/SEMSAU
 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DO SERVIDOR POR TEMPO DETERMINADO
DE ACORDO COM O EDITAL Nº 002/2020/SEMSAU.
 
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA D’OESTE, SIDNEY ALVES DE CARVALHO, DESIGNADO
PELA PORTARIA Nº 077/2020/GAB, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;
RESOLVE:
ART. 1º - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO TEMPORÁRIO NO CARGO DE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 8.745/93.
 

 
Alta Floresta D’Oeste/RO, 25 de junho de 2020.
 
SIDNEY ALVES DE CARVALHO
Secretario Adjunto
Secretaria Municipal de Sáude
Portaria Nº 077/2020/GAB

Publicado por:
Daniel Paulo Fogaça Hryniewicz
Código Identificador:DF1B08F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/06/2020. Edição 2742
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


